


ООУ „Симче Настоски„-Вратница ПУ Старо Село

Протокол и распоред за чистење училници

	Чистењето на училниците ќе се врши пред почетокот на наставата, за време на одморот кога учениците се во училишниот двор и по завршување на сите училишни активности, со вода и сапун/детергент и со дезинфекциско средство, или по следниот распоред: 
Прва смена
	училница
	хигиеничар
	Време за чистење

	I и III одд..
	Верка Синадиновска
	06:30 - 07:15
	08:50 - 09:05
	12:00 - 12:20



Втора смена
	училница
	хигиеничар
	Време за чистење

	IV и V одд.
	Верка Синадиновска
	11:55 - 12:15
	13:30 - 13:35
	16:35 - 16:45





в.д. Директор,                  
                                                                M.П	.                                              --------------------------                             
Бранка Марковиќ      











Протокол и распоред за чистење на училишните холови и скали

	Холовите, скалите и останатите заеднички простории ќе се чистат почесто, додека учениците се на настава и по завршувањето на сите училишни активности
Прва смена
	Хол 
	хигиеничар
	Време за чистење

	Хол долу
	Верка Синадиновска
	07:45 - 08:00
	09:05 - 09:20
	10:15 - 10:30
	11:50 - 12:20



Втора смена
	Хол 
	хигиеничар
	Време за чистење

	Хол долу
	Верка Синадиновска
	12:30 - 12:35
	13:50 - 13:55
	15:35 - 15:40
	16:40 – 17:00






в.д. Директор,                  
                                                                M.П	.                                              --------------------------                             
Бранка Марковиќ      









Листа за водење евиденција за чистење на училници
за ден ___________________________________
(ден и датум)
Прва смена
	училница
	Време за чистење

	
	06:30 - 07:15
	08:50 - 09:05
	12:00 - 12:20

	
I и III одд.
	
	
	




Втора смена
	училница
	Време за чистење

	
	11:55 - 12:15
	13:30 - 13:35
	16:35 - 16:45

	
IV и V одд.
	
	
	






в.д. Директор,                  
                                                                M.П	.                                              --------------------------                             
Бранка Марковиќ      











Листа за водење евиденција за чистење на училишните холови и скали
за ден ___________________________________
(ден и датум)
Прва смена
	хол
	Време за чистење

	
	07:45 - 08:00
	09:05 - 09:20
	10:15 - 10:30
	11:50 - 12:20

	
Хол долу
	
	
	
	



Втора смена
	хол
	Време за чистење

	
	12:30 - 12:35
	13:50 - 13:55
	15:35 - 15:40
	16:40 – 17:00

	
Хол долу
	
	
	
	






в.д. Директор,                  
                                                                M.П	.                                              --------------------------                             
Бранка Марковиќ      

